AMUNDSEN

LIKERY A DESTILATY

FERNET STOCK ORIGINAL o
FERNET STOCK CITRUS (o]
BECHEROVKA o
JAGERMEISTER o
BOZKOV PEPRMINT (¢]
BOZKOV GRIOTTE (o]
BOZKOV VAJECNY LIKER 0
AMUNDSEN PEAR o)
AMUNDSEN MELON (o]
AMUNDSEN ENERGY (o]
AMUNDSEN VODKA (o]

BOZKOV ORIGINAL (TUZEMSKY, D4
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CAPTAIN MORGAN SPICED GODO=Z L
BOZKOV REPUBLICA EXCLUSIOPA4 L

SLIVOVICE STOCK (o]
GOLDEN HRUSKA (¢]
TEQUILA SOMBRERO NEGRO O
GORDON'S LONDON DRY GINO
ABSINTH (o]

WHISKY A BOURBON

JOHNNIE WALKER RED LABELO
TULLAMORE D.E.W. o
JIM BEAM o
JIM BEAM HONEY o
FOUR ROSES o)
JACK DANIEL'S o

NEALKOHOLICKE NAPOJE

TEPLE NAPOJE
TURECKA KAVA
ROZPUSTNA KAVA
CAJ DLE NABIDKY

PIVO
CEPOVANE 10°

CEPOVANE 12°

NEALKOHOLICKE PIVO
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NAPOJOVY LISTEK

VINO, SEKT

35,- ROZLEVANE BILE 02 L 30,-

35,- ROZLEVANE CERVENE 02 L

35,- 07 L

40,- O,7 L

25,- BOHEMIA SEKT 075 L 220,-

25,- 0,75 L

25,-

30,- DOPLNKOVY PRODE]

30,- CHIPSY BAL. 30,-

30,- IN=YNS (=)' BAL. 20,-
PISTACIE BAL. 20,-

35,-

25,-

40,- INFORMACE O OBSAZENYCH ALERGENECH VAM

40,- POSKYTNE OBSLUHA NA VYZADANI.

SMLUVNI CENY PLATNE OD 19.02.2020

18-
24, -

17,-
50,-

18,-
60,-

25,-

25,-
20,-

27,-

40.- AMUNDSEN

o VODKA S DZUSEM

4 CL AMMLMDSERN WVODHA
+ 15 CL PORARRAMCOVE DIUS, LED
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